
RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS DEL CUERPO DE MAESTROS
EXCLUIDOS DEFINITVAMENTE

POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO

Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Miércoles 12 Julio 2006 1:55 PM

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 1 de 1

36Prioridad Lista Interinos no preferente oposición 2005. Primaria

05022320
05023090
05024540
05024610
05025840
05026000

NºLista
048430955
048402950
052088126
045597526
070808474
048432130

Dni
GUARDIOLA ROMERA, FRANCISCO
RAMIREZ PEREA, DOLORES
GARCIA AGUADO, Mª SAGRARIO
MARTINEZ BONILLO, ANA MARIA
ARCONES GONZALEZ, LORENA-ISABEL
GARCIA MONTERO, ROCIO

Apellidos, Nombre
  5,3222
  4,9265
  2,4980
  2,4788
  2,3006
  2,2761

Puntos
FI
FI
FI
FI
FI
FI

Esp.
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

Descripción


