

## RELACIÓN DEFINITIVA DE INTERINOS DEL CUERPO DE MAESTROS EXCLUIDOS DEFINITVAMENTE POR LA NO ACEPTACIÓN DE LA OFERTA DE TRABAJO

Avda. La Fama,15 30006 MURCIA Telf.: 968-279873/74

## Prioridad 36 Lista Interinos no preferente oposición 2005. Primaria

N⁰Lista	Dni	Puntos	Apellidos, Nombre	Esp.	Descripción
05022320	048430955	5,3222	GUARDIOLA ROMERA, FRANCISCO	FI	IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
05023090	048402950	4,9265	RAMIREZ PEREA, DOLORES	FI	IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
05024540	052088126	2,4980	GARCIA AGUADO, Mª SAGRARIO	FI	IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
05024610	045597526	2,4788	MARTINEZ BONILLO, ANA MARIA	FI	IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
05025840	070808474	2,3006	ARCONES GONZALEZ, LORENA-ISABEL	FI	IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
05026000	048432130	2 2761	GARCIA MONTERO, ROCIO	FI	IDIOMA EXTRANJERO: INGLES